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NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava
registrovaná na Okr. súde BA I. Odd.:Sa. Vložka č. 1640/B 
IČO: 35 739 487, DIČ: 2020270186, IČ DPH: SK2020270186

info@nay.sk | 00421/2/44 555 444

Pre identifikáciu platby prosím uveďte VARIABILNÝ SYMBOL faktúry.

Účet EUR: BIC TATRSKBX | IBAN SK62 1100 0000 0026 2734 1000

Odberateľ:
Obecné služby Domaňovce, s.r.o.
Domaňovce 92, 92
05302 Domaňovce 92, 92

50466321IČO

 

6151603641Variabilný symbol (č.obj.)
29.3.2021zo dňa
4222784398Faktúra č.
28.4.2021Dátum vystavenia
28.4.2021Dátum dodania
Prevod vopredSpôsob úhrady
GWSpôsob dopravy
28.4.2021Dátum splatnosti

Kód výrobku Názov Cena za kus
Základ S DPH

Množ. MJ DPH
% EUR

Celkom EUR
Cena s DPHZáklad

Recykl.
popl.

1034273 Doprava domov bez vynášky 20 1 KS  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

2009104 Generali II poistenie náhod. 
poškodenia

0 1 KS  0,00*  59,85  59,85 59,85  59,85

2406706421Zmluva:

2010964 Záloha 20  % číslo: 6151603641 20 1 KS -66,50 -332,50 -399,00-332,50 -399,00

2010964 Záloha 20  % číslo: 6151603641 20 1 KS  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

2010964 Záloha 0  % číslo: 6151603641 0 1 KS  0,00* -59,85 -59,85-59,85 -59,85

2029362 HECHT 5676-HECHT 5676, 
Prevzdušňovač

20 1 KS  66,50  332,50  399,00 332,50  399,00

 6Súčet  0,00  0,00  0,00

Spolu DPH % DPH Základ Cena s DPH
0  0,00  59,85  59,85

20  66,50  332,50  399,00
Odpočet zálohy 0  0,00 -59,85 -59,85

20 -66,50 -332,50 -399,00
Zaokrúhlenie  0,00

EURCelkom k úhrade  0,00
 458,85Zaplatené vopred

 0,00Celkom k úhrade
EURZostáva uhradiť  0,00

4720127296Zálohová faktúra:

* Nie je predmetom dane z pridanej hodnoty.

NAY a.s. potvrdzuje, že na tieto výrobky vydala prehlásenie o zhode (z.264/99 Zb.). Jednotlivé ceny výrobkov obsahujú poplatok za recykláciu elektronického odpadu.

Žiadame Vás, aby ste si túto faktúru skontrolovali a overili. V prípade , ak máte voči nej výhrady, nás kontaktujte okamžite, najneskôr však do 7 dní od jej obdržania. Po tomto 
termíne budeme považovať túto faktúru z Vašej strany za akceptovanú a bude započítaná v lehote splatnosti v súlade s Obchodným zákonníkom č.513/1991 podľa  §358 až §364 
respektíve Občianskym zákonníkom č.40/1964 podľa §580.




